
UCHWAŁA NR XL/512/23 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Frombork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm) .) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. 2021 r., poz.1899 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Frombork, 
służebnością przesyłu, na rzecz Energa- Operator S.A., z siedziba w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 130, 
80-557 Gdańsk, dla: 

a) potrzeb posadowienia w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w postaci przyłącza 
elektroenergetycznego kablowego nn 0,4 kV o dł. ok.  l-4 m oraz złącza kablowego nn 0,4 kV 1 szt., na 
nieruchomościach położonych w m. Frombork, przy ul. Osiedle Słoneczne, województwo warmińsko-
mazurskie, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 41/1 o pow. 0,1514, 
obręb 7 Frombork, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr EL1B/00000435/8. 

2. Służebność przesyłu ustanawia się na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


